Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   31.10.2013 г.   №  12-2129/13
О проведении аттестации

     На основании статьи 18 Федерального Закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Ярославской области от 27.06.2007 № 46-з «О муниципальной службе в Ярославской области», на основании решения Думы Некрасовского муниципального района от 30.09.2010 года № 67 «Об утверждении положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Некрасовском муниципальном районе», в целях определения муниципального служащего соответствия замещаемой должности муниципальной службы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 02.12.2013 г. по 05.12.2013 г. аттестацию муниципальных служащих Администрации Некрасовского муниципального района и ее структурных подразделений, в том числе с правом юридического лица (далее муниципальные служащие)

2. Создать при Главе муниципального района комиссию для проведения аттестации муниципальных служащих  (Приложение 1).

3. Утвердить графики проведения аттестации муниципальных служащих (приложение 2).

4. Утвердить списки муниципальных служащих Администрации Некрасовского муниципального района и ее структурных подразделений, подлежащих аттестации (Приложение 3).

5. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава муниципального района
                                               Н.В. Золотников

Согласовано:

Зам главы МР                                                                   Е.В. Мартышкина

Начальник Управления делами

В.Н. Улыбина

Зав. юридическим отделом

                     Ю.Е. Будилко

Направить

Заместителям главы МР

Отделы администрации МР:

-управление делами

-управление финансов

-УСПНиТ

-Управление с\х

- Управление образования

· КДМ

· КФС

· комитет по культуре и туризму

· юридический отдел

· ЗАГС

· Архив

· Бухгалтерия

· КДНиЗП

· Административная комиссия

· КУМИ

· Отдел мун. заказа

· Отдел по ВМР ГО ЧС

Молева О.Н.

Приложение 1

к постановлению Администрации

Некрасовского муниципального района

от                     №

Комиссия для проведения аттестации

муниципальных служащих

Председатель комиссии:

Золотников Н.В. – Глава Некрасовского муниципального района

Заместитель председателя комиссии:

Манафова О.А. – первый заместитель Главы Администрации Некрасовского муниципального района

Члены комиссии:

Коряковский Н.Н. - заместитель Главы Администрации Некрасовского муниципального района по вопросам  ЖКХ, строительства, транспорта и связи;

Градин М.В. – заместитель Главы Администрации Некрасовского муниципального района  по социальной политике;

Мартышкина Е.В. – заместитель Главы Администрации Некрасовского муниципального района;

Улыбина В.Н. - начальник Управления делами Администрации Некрасовского муниципального района;

Будилко Ю.Е. – заведующий юридическим отделом Администрации муниципального района;

Сергушкина Л.Г. -  председатель  профсоюзной организации  Администрации Некрасовского муниципального района;

Секретарь комиссии:

Молева О.Н. – консультант управления делами

Приложение 2

к постановлению Администрации

Некрасовского муниципального района

                     от                           №

График

проведения аттестации муниципальных служащих  Администрации Некрасовского муниципального района и ее структурных подразделений,

в том числе с правом юридического лица.

	Структурное подразделение
	Дата

проведе-ния

аттеста-ции
	Время проведения

аттеста-ции
	Дата предоставления отзыва на муниципального служащего, ответственные за предоставление отзыва

	Управление финансов

Централизованная бухгалтерия

(18 человек)
	02.12.2013г
	с 9.00
	до 15.11.2013 г.

Манафова О.А.

Попова Л.В.

Сергушкина Л.Г.

	КУМИ

Отдел муниципального заказа и предпринимательской деятельности

Отдел по ВМР ГО и ЧС

Управление сельского хозяйства и природопользования

Управление образования

Административная комиссия

(12 человек)
	03.12.2013г
	с 9.00
	до 15.11.2013 г.

Манафова О.А.

Коряковский Н.Н.

Градин М.В.

Маслова Л.И.

Копылов К.Н.

Седова В.М.

Строгалова Л.Р.

	Управление социальной поддержки населения и труда

(18 человек)
	04.12.2013г.
	с 9.00
	до 15.11.2013 г.

Градин М.В.

Базурина Е.В.

	Управление делами

Юридический отдел

ЗАГС

Архивный отдел

КДН и ЗП

(13 человек)
	05.12.2013г

	с 9.00
	до 15.11.2013 г.

Мартышкина Е.В.

Градин М.В.

Улыбина В.Н.

Шулегина Т.П.

Челина Е.С.

Будилко Ю.Е.

Отзыв на руководителей управлений, комитетов, отделов представляют заместители Главы Администрации Некра​совского МР по курируемым направлениям, согласно утвержденной структуры Администрации

Приложение 3

к постановлению Администрации

Некрасовского муниципального района

от                     №

Список

муниципальных служащих Администрации

Некрасовского муниципального района и ее структурных подразделений,

в том числе с правом юридического лица, подлежащих аттестации

Управление делами

Администрации Некрасовского муниципального района

	Ф.И.О.
	Замещаемая должность

	Срок замещения  должности

	Сучков

Александр Алексеевич
	Начальник информационно-аналитического отдела Управления делами
	с 20.06.2008

	Назарова

Ольга Владимировна
	Начальник отдела программного и технического обеспечения Управления делами
	с 31.12.2010

	Молева

Ольга Николаевна
	Консультант Управления делами
	с 28.04.2008

	Гладкова

Наталия Васильевна
	Специалист 1 категории Управления делами
	с 07.08.2012

	Блохина

Наталия Валентиновна
	Специалист 1 категории Управления делами
	с 23.05.2012

Управление финансов Некрасовского муниципального района

	Ефремова Елена Николаевна
	Ведущий специалист –

заместитель главного бухгалтера
	с 01.01.2000

	Великова Елена Витальевна
	Ведущий специалист
	с 12.01.2010

	Важов Алексей Александрович
	Ведущий специалист
	с 31.03.2011

	Кутузова Зоя Анатольевна
	Ведущий специалист
	с 23.09.2002

	Малофеева Галина Альбиновна
	Начальник отдела казначейского исполнения бюджета управления финансов
	с 15.11.2005

	Баикина Елена Аркадьевна
	Ведущий специалист отдела казначейского исполнения бюджета
	с 10.11.2005

	Марова Ольга Викторовна
	Ведущий специалист отдела казначейского исполнения бюджета
	с 15.11.2005

	Скотникова Ольга Владимировна
	Главный специалист

	с 20.04.2011

	Асафьева Тамара Александровна
	Консультант по доходам
	с 12.01.2011

	Катышева Надежда Валентиновна
	Ведущий специалист
	с 14.05.2001

	Фрянцев Николай Николаевич
	Консультант
	с 05.07.2011

Управление социальной поддержки населения и труда

Администрации Некрасовского муниципального района

	Базурина Елена

Владимировна
	Начальник Управления
	с 07.07.2009

	Стрюкова Любовь

Васильевна
	Заместитель начальника УСПНиТ, начальник отдела по назначению и выплате пособий и компенсаций
	с 01.10.2005

	Соловьёва Марина Сергеевна
	Главный бухгалтер УСПНиТ, начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности
	с 01.10.2005

	Косаленкова Елена Ефимовна
	Консультант по выплате ЕДВ
	с 04.04.2006

	Тараканова Екатерина

Николаевна
	Консультант
	с 28.12.2007

	Артемьева Ирина

Валентиновна
	Ведущий специалист
	с 12.04.2010

	Будилко Ольга Сергеевна
	Ведущий специалист
	с 17.05.2011

	Волчик Наталья Владимировна
	Специалист 1 категории
	с 01.01.2006

	Говорова Галина Германовна
	Ведущий специалист
	с 08.11.2007

	Ермолина Любовь Георгиевна
	Ведущий специалист
	с 29.12.2010

	Журавлёва Ольга

Владимировна
	Ведущий специалист
	с 16.10.2002

	Жуков Александр

Викторович
	Специалист 1 категории
	с 29.12.2010

	Коржова Анна

Васильевна
	Ведущий специалист
	с 20.12.2005

	Луговая Наталья Владимировна
	Ведущий специалист
	с 21.02.2012

	Рушниченко Маргарита

Леонидовна
	Ведущий специалист
	с 01.01.2006

	Сарычева Елена Алексеевна
	Ведущий специалист
	с 21.02.2012

	Сопова Валентина Павловна
	Ведущий специалист
	с 01.01.2006

	Сизов Сергей Николаевич
	Ведущий специалист
	с 19.04.2011

Управление сельского хозяйства и природопользования

Администрации  Некрасовского муниципального района

	Седова Вера Михайловна
	Начальник
	 с 11.07.2005

	Бирюкова Маргарита Викторовна
	Специалист 1 категории
	с 19.12.2011

Управление образования Некрасовского муниципального района

	Строгалова

Лариса Романовна
	Начальник
	с 07.06.2008

	Абрамова Людмила Сергеевна
	Ведущий специалист
	с 02.08.1999

	Тихомирова Виктория Викторовна
	Главный специалист по опеке и попечитель-ству  в отношении несовершеннолетних
	с 04.09.2012

Юридический отдел

Администрации Некрасовского муниципального района

	Будилко

Юрий Евгеньевич
	Заведующий
	с 16.11.2007

	Мельников

Олег Владимирович
	Консультант
	с 16.11.2007

	Яшинина

Ольга Витальевна
	Ведущий специалист
	с 18.08.2008

Отдел ЗАГС Некрасовского района

	Шулегина Татьяна Петровна
	Заведующий
	с 02.08.1999

	Ларионова Наталья Константиновна
	Специалист 1 категории
	с 02.08.1999

	Мурашова

Ольга Ростиславовна
	Специалист 1 категории
	с 31.12.2010

Архивный отдел Администрации

Некрасовского муниципального района

	Соколова Александра Анатольевна
	Ведущий специалист
	с 05.12.2007

Централизованная бухгалтерия Администрации

 Некра​совского муниципального района

	Сергушкина Людмила Геннадьевна
	Начальник централизованной бухгалтерии - главный бухгалтер
	с  15.05.2000

	Кононова Наталья Владимировна
	Заместитель начальника централизованной бухгалтерии-заместитель главного бухгалтера
	с 02.05.2005

	Кокорина Елена Константиновна
	Ведущий специалист - бухгалтер
	с 05.12.2007

	Карчина Елена Павловна
	Ведущий специалист -бухгалтер
	с 03.10.2011

	Соловьева Надежда  Федоровна
	Ведущий специалист- бухгалтер
	с 05.12.2007

	Тихонова Наталья Николаевна
	Ведущий специалист- бухгалтер
	с 05.12.2007

	Турова Светлана Павловна
	Ведущий специалист- бухгалтер
	с 01.01.2010

Администрация Некрасовского муниципального района

	Родина Виктория Николаевна
	Ведущий специалист Администрации

Некра​совского муниципального района
	с 09.03.2010

	Сидоров Валерий Александрович
	Консультант Администрации Некра​совского МР, ответственный секретарь административной комиссии
	с 02.04.2012

Комитет по управлению муниципальным имуществом

Администрации Некрасовского муниципального района

	Терехова Елена Валентиновна
	Председатель
	с 30.04.2008

Отдел муниципального заказа и предпринимательской деятельности

Администрации Некрасовского муниципального района

	Маслова Любовь

Ивановна
	Начальник отдела
	с 10.06.2008

	Одрова

Анна Евгеньевна
	Ведущий специалист

	с 10.06.2008

	Романова Марина Петровна
	Ведущий специалист

	с 01.08.2012

Отдел по военно-мобилизационной работе,

гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям

Администрации Некрасовского муниципального района

	Копылов Константин Николаевич
	Заведующий
	с 29.09.2006

	Андрианычев Евгений Львович
	Ведущий специалист
	с 12.10.2006

Список муниципальных служащих, не подлежащих аттестации

	№ п\п
	Ф.И.О.
	Должность

	Причина

	1.
	Манафова Ольга Альбертовна
	Первый заместитель Главы

Администрации Некрасовского муниципального района
	Замещает должность муниципальной службы на основании срочного трудового договора

	2.
	Коряковский Николай Николаевич
	Заместитель Главы Администрации Некрасовского муниципального района по вопросам ЖКХ, строительства, транспорта и связи
	Замещает должность муниципальной службы на основании срочного трудового договора

	3.
	Градин Михаил Валентинович
	Заместитель Главы Администрации Некрасовского муниципального района по социальной политике
	Замещает должность муниципальной службы на основании срочного трудового договора

	4.
	Мартышкина Елена Валентиновна
	Заместитель Главы Администрации Некрасовского муниципального района
	Замещает должность муниципальной службы на основании срочного трудового договора

	5.
	Улыбина Валентина Николаевна
	Начальник Управления делами Администрации Некра​совского муниципального района
	Замещает должность муниципальной службы  менее года (год аттестации 2014)

	6.
	Колкотина Елена Михайловна
	Ведущий специалист Управления делами Администрации Некрасовского муниципального района
	Возраст более 60 лет

(дата рождения 09.09.1952 г.р.)

	7.
	Челина Екатерина Станиславовна
	Заведующая архивным отделом Администрации Некра​совского муниципального района
	Замещает должность муниципальной службы  менее года (год аттестации 2014)

	8.
	Попова Татьяна Александровна
	Ведущий специалист - бухгалтер централизованной бухгалтерии Администрации Некра​совского муниципального района
	Находится в отпуске по уходу за ребенком

	9.
	Хомутинникова Ирина Владимировна

	 Ведущий специалист - бухгалтер централизованной бухгалтерии Администрации Некра​совского муниципального района
	Замещает должность муниципальной службы на основании срочного трудового договора

	10.
	Чугунов Виталий Иванович
	Главный специалист Администрации Некра​совского муниципального района
	Возраст более 60 лет

(дата рождения: 12.04.1951 г.р.)

	11.
	Логинова Ксения Эдуардовна
	Заместитель заведующего юридическим отделом Администрации Некра​совского муниципального района
	Замещает должность муниципальной службы  менее года (год аттестации 2014)

	12.
	Бородулина Елена Николаевна
	Ведущий специалист КУМИ Администрации Некра​совского муниципального района
	Находится в отпуске по уходу за ребенком

	13.
	Назаретская Наталья Евгеньевна
	Ведущий специалист КУМИ Администрации Некра​совского муниципального района
	Замещает должность муниципальной службы на основании срочного трудового договора

	14.
	Полозова Наталья Владимировна
	Председатель Комитета по делам молодежи Администрации Некра​совского муниципального района
	Замещает должность муниципальной службы  менее года (год аттестации 2014)

	15.
	Чистякова Светлана Александровна
	Председатель Комитета по культуре и туризму Администрации Некра​совского муниципального района
	Замещает должность муниципальной службы  менее года (год аттестации 2014)

	16.
	Парфенов Сергей Вячеславович
	Председатель Комитета по физической культуре и спорту Администрации Некра​совского муниципального района
	Замещает должность муниципальной службы  менее года  (год аттестации 2014)

	17.
	Балуева

Нина Николаевна
	Консультант Управления образования Некра​совского муниципального района
	Замещает должность муниципальной службы  менее года (год аттестации 2014)

	18.
	Журавлева Наталья Юрьевна
	Ведущий специалист по опеке и попечительству Управления образования Некра​совского муниципального района
	Замещает должность муниципальной службы  менее года (год аттестации 2014)

	19.
	Попова Людмила Васильевна
	Начальник Управления финансов Некра​совского муниципального района
	Замещает должность муниципальной службы  менее года (год аттестации 2014)

	20.
	Грибанова Юлия Сергеевна
	Заместитель начальника Управления финансов Некра​совского муниципального района
	Замещает должность муниципальной службы  менее года (год аттестации 2014)

	21.
	Сажина Наталья Валентиновна
	Начальник отдела – главный бухгалтер
	возраст превышает 60 лет